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تهیه لوازم یدکی خودرو 
شما در سریعترین زمان    

  09112111828
جعفری

تهیه قطعات اصلی یدکی
خودروهای سبک و سنگین
تحویل حداکثر 48 ساعت

09375632702

تعمیرات و تأسیسات 
منزل  - لوازم آشپزخانه 

 آب – برق

09179757230  خاکساری

 

تأسیسات منزل

 

لوازم یدکی
 

مفقـودی

 استخدام نیروی خدماتی
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 

نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می نماید. متقاضیان 
با شماره 07644420284 تماس حاصل فرمایند. 

 

استخـدام

تعمیرات کولر - اسپیلت
  09391495518

جاسم کریمی
فوری - مطمئن

 

تعمیرات کولر

اصل قرارداد پیش فروش به شماره 
73/703/ک مورخ 1399/10/02 

فی مابین خانم ها نوشین کریمی و نیکا 
جهانسوز با شرکت انبوه سازان نفیس کیش 

و الحاقیه به شماره 73/783/ک مورخ 
1400/12/25 فی مابین خانم ها نوشین 
کریمی و نیکا جهانسوز و خانم آیدا نادری 
مربوط به واحد I بلوک 73 طبقه دوم برج 

ستاره خرداد کیش مفقود گردیده و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 256728/01

به نام محمد مهدی جمالی مفقود گردیده

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با 
تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک 

تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، 
روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش 
 09176137543 - 09347697588

با مدیریت عسکری

 

خشکشویی

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720
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گواردیولاآمادهبازگشتبهنیمکتهمشهریها

ورزشی
توافــق  ورزشــی-  گــروه 
پرســپولیس با فیلیپه کایســدو، قرار 
بود داســتان طولانــی خرید مهاجم 
سرخپوشــان را بــه پایان برســاند. 
پرسپولیســی ها در ماه هــای اخیر، با 
لیست پرتعدادی از مهاجمان مختلف، 
پای میز مذاکره نشســتند و نتوانستند 
هیچکدام را جذب کنند. کایســدو و 
پرسپولیس، تا آســتانه بستن قرارداد 
جلو رفتند اما این مهاجم اکوادوری، 
در آخریــن لحظــات تصمیم گرفته 
پاســخ پرسپولیسی ها را ندهد. با این 
شــرایط و فاصله چند ساعته تا پایان 
مهلت اضافه کردن بازیکن به لیست 
لیگ قهرمانــان، بعید اســت انتقال 
کایسدو به پرسپولیس بتواند به نتیجه 
برسد. پرسپولیسی ها هم قصد دارند 
در همیــن زمان کوتــاه، یک مهاجم 
جدیــد به خدمت بگیرنــد. انتخاب 
آن ها، به اجبار از بین گزینه هایی است 
که قبلا گل محمدی کیفیت شان را رد 
کرده بود و حالا، باید با آن ها کنار بیاید.

استراحت طولانی
جدی ترین گزینه پرســپولیس 
در حال حاضر، دیگو رولان اســت. 
مهاجم 30 ســاله اروگوئه ای، که در 
ســال های اخیر آمار ناامید کننده ای 
دارد. رولان چنــد ماه قبل، برای لیگ 
ســال 2023 به پنارول در سطح اول 
فوتبــال اروگوئه منتقل شــد. او در 
جام هــای مختلف بــرای این تیم، 8 

بازی انجام داد که فقط یکی از آن ها در 
ترکیب اصلی بود. پنارول در تابستان، 
تصمیــم گرفت رولان را کنار بگذارد 
و حضــور او در این تیم، بدون گلزنی 
تمام شــد. رولان پیش از پنارول، یک 
ســال و نیم بازیکن خوارس مکزیک 
بود و در این مدت، 4 بار توانست گل 
بزند. دوران افول رولان، از سال 2018 
آغاز شده است. زمانی که او لالیگا را 

پس از یک فصل بدون گل ترک کرد 
و به مکزیک رفت. از آن زمان تا امروز، 
رولان در هیچ فصلی نتوانســته گلزن 
موفقی برای تیم هایش باشد. پیش از 
آن امــا، رولان بازیکن مهمی در لیگ 

فرانسه بود. 
او ســه فصــل پیاپــی، یکی از 
مهاجمــان اصلی بوردو محســوب 
می شــد. فصــل 15/2014، رولان 

توانست 15 گل در لیگ فرانسه بزند 
و دو فصــل بعدی را هم، با 7 و 9 گل 
زده تمام کرد. او فصل اول حضورش 
در لالیــگا هم توانســت 5 گل برای 
مالاگا بزند. پرسپولیسی ها امیدوارند 
رولان، اســتراحت طولانی اش را به 
پایان برســاند و در ایــران، دوباره به 

مهاجمی گلزن تبدیل شود.
گزینه های بعید

نبیــل باهوئی ســوئدی، دیگر 
گزینه ای اســت که پرسپولیســی ها 
می توانند در همین مدت کم، سراغ او 
بروند. مهاجمی که گل محمدی، علاقه 
چندانی به جذب او ندارد. باهوئی 32 
ســاله در حدود یــک دهه قبل، جزو 
مهاجمان گلزن لیگ کشورش بود. او 
سال 2012 توانست 15 گل در سطح 
دوم و ســال 2014، 14 گل در سطح 
اول فوتبال ســوئد بزند. در سال های 
بعــد از آن اما باهوئی، مهاجم گلزنی 
نشــان نداده و فقط سال 2021 دوباره 
تعداد گل هایــش را، دو رقمی کرد. 

باهوئی از شروع سال 2023 فقط یک 
گل زده و از تیــم آخرش یعنی القطر 
بدون گل زده جدا شد. میشل ته ورده 
هم آخرین گزینه پرسپولیسی هاست. 
ته ورده نســبت به باهوئــی، کارنامه 
بهتری در سال های اخیر داشته است. 

او دو فصــل اخیر، نتوانســته مهاجم 
موفقی باشــد اما پیش از آن، طی سه 
فصل پیاپی در لیگ عربستان و هلند، 
تعداد گل های زده اش را از 10 گل در 
هر فصل بیشــتر کرد. مشکل ته ورده، 
تعداد بازی های ملی او برای حضور 

در لیگ ایران است. ته ورده در صورتی 
می تواند به پرسپولیس بپیوندد که در 
آخرین بازی ســورینام، شرکت کند. 
پرسپولیس هم زمان کافی برای صبر 
کــردن ندارد و احتمالا ســراغ دیگر 

گزینه هایش خواهد رفت.

گروه ورزشی- تیم ملی فوتبال 
ژاپــن در ســال های اخیر نمایش های 
درخشــانی در بازی هــای بین المللی 
داشــته اســت به طوری که شــاید به 
گذشــته و برنامه ریزی های آن ها برای 
پیشرفت مربوط باشد. بیش از دو دهه 
از نمایــش کارتونی در ارتباط با فوتبال 
توسط ژاپنی ها در سطح جهان گذشته 
است. کارتونی که با نام های متفاوت در 
کشــور ها و قاره های مختلف در سطح 

جهان پخش شد.

از کاپیتــان ماجد در عربســتان 
تا فوتبالیســت ها در ایــران و کاپیتان 
سوباسا، اسم های متفاوت این کارتون 
بود. کارتونی که بســیاری از ستارگانی 
که در ســطح اول فوتبــال جهان بازی 
کرده اند و یا حتــی دوران فوتبال خود 
را به اتمام رسانده اند، فوتبالیست شدن 
خود و عشق به مستطیل سبز را مدیون 
تماشای این کارتون می دانند. از زیدان 
و دلپیرو تا بســیاری از ستارگان ریز و 
درشت فوتبال در جهان و یا حتی کشور 

خودمان همگی به تاثیر این کارتون در 
فوتبالیست شدنشان اذعان کرده اند.

کارتونی که شاید ژاپنی ها نه برای 
تاثیرگــذاری بر مردم جهان بلکه برای 
اثر گذاشــتن بر کــودکان و مردم خود 
ســاختند. ژاپنی ها که اکثرا به تلاش و 
کوشــش و کار فراوان شهره هستند در 
صنعت فیلم سازی نیز اعتبار بزرگی را 
برای خود کســب کرده اند و انیمه های 
ژاپنی ها شرایطی را به وجود آورده اند که 
حتی استودیو های بزرگ هالیوودی نیز 

کمتر دست به تولید انیمه هایی به سبک 
ژاپنی هــا می زنند و به نوعی انیمه های 
ژاپنی ها چه در ژانر کودک و چه در ژانر 
بزرگسال در جهان بدون رقیب هستند. 
انیمه هایی که به گفته خودشــان بیشتر 
برای نشان دادن آرزو ها و خواسته های 
مردمشان ساخته می شــود و ژاپنی ها 
رویا های خــود را در آن دنبال می کنند 

و کمتر نشانی از حقیقت دارد.
کارتون فوتبالیســت ها نیز مثال 
دقیقی از همین صحبت است. ژاپنی ها 
بیــش از دو دهــه پیش در شــرایطی 
دســت به ســاخت این انیمیشن زدند 
که نــه در فوتبال جهان بلکه در فوتبال 
آســیا نیز چندان حرفی بــرای گفتن 
نداشــتند و از تیم های درجه دو آســیا 
محسوب می شــدند. ژاپنی ها حتی به 
اندازه انگشتان یک دست نیز در سطح 
اول فوتبال جهــان و لیگ های بزرگ 
اروپایی نماینده نداشــتند، اما حالا نه 
فقط برای ســاخت این انمیشن بلکه 
بــه دلیل برنامه ریزی دقیق و بلندمدت 
خود قدرت اول فوتبال آســیا هستند و 

نمایندگان زیــادی در تیم های مطرح 
در لیگ هــای بزرگ دارنــد و حتی از 
تیم های مطرح فوتبال جهان محسوب 
می شــوند. پس از میزبانی ژاپنی ها در 
جــام جهانی 2002 و قهرمانی آن ها در 
جام ملت های 2004 رئیس فدراسیون 
وقت فوتبــال ژاپن موضوعی عجیب 
را مطــرح کــرد. وی در گفت و گویی 
اظهار کرد، کاپیتان سوباســا یک رویا 
نیست و روزی حتما ژاپن بر قله فوتبال 
جهان خواهد ایستاد و ژاپن برترین تیم 
جهان خواهد شــد. این صحبت زمانی 
مطرح شــد که ژاپنی ها به تازگی یکی 
از تیم های قدرتمند آســیا شده بودند 
و همچنان افتخارات کمتری نســبت  
به ســایر تیم های آسیایی به خصوص 
فوتبــال ما داشتند.انیمیشــن محبوب  
فوتبالیست ها داستان نوجوانانی است 
که هر کدام با وجود مشکلاتی که دارند 
با علاقه شدیدشــان به فوتبال با کمک 
ایــن ورزش به تمامی رویا های خود و 
همچنین مردم کشورشــان جامه عمل 

می پوشانند و کسب افتخار می کنند.

داستانی که اگر کمی در آن جست 
و جو کنیم و آن را با شرایط کنونی فوتبال 
ژاپن مقایســه کنیم اشتراکات جالبی را 
مشــاهده می کنیم. ژاپنی هــا به دلیل 
عملکرد درخشانشــان در جام جهانی 
2022 قطــر و همچنین پیروزی پر گل 
اخیرشان مقابل  تیم ملی آلمان قهرمان 
چهــار دوره جام جهانی با تمجید های 
فراوانی مواجه شده اند، اما نباید فراموش 
کرد که این عملکرد درخشان و این نتایج 
چندان نمی تواند موضوعی برای تمجید 
بی حد و حصر از ژاپنی ها باشد چرا که 
در فوتبــال  هیچ گاه نمی توان چیزی را 
پیش بینی کرد و حتی با وجود نمایش 
درخشان هیچ تضمینی برای موفقیت 
آن ها وجود نــدارد، اما نکته مهم برای 
آن هــا رویا پردازی و هــدف گذاری 
برای آینده اســت. رویــا و آینده ای که 
شاید ســال ها از آن حرف می زنند، به 
آن فکــر می کنند و برایش برنامه ریزی 
می کننــد تا به آن دســت یابند.رویایی 
مانند صحبت های دو دهه پیش ژاپنی ها 

درباره کاپیتان سوباسا.

گــروه ورزشــی- پپ 
گواردیولا بعــد از غیبت در دو 
بازی اخیر منچسترسیتی شرایط 
نشســتن روی نیمکتــش را پیدا 
کرده است و در دیدار برابر وستهام 

دوباره کنار تیمش خواهد بود.
پپ گواردیولا به خاطر مشکلی 
که از ناحیه کمر داشــت مجبور شد 
تن به تیغ جراحان بدهد. ســرمربی 
اسپانیایی منچسترسیتی در دو دیدار 

اخیر تیمــش برابر شــفیلد و فولام 
نتوانست روی نیمکت بنشیند. با این 
حال تیمش در هر دو بازی توانســت 

به پیروزی دست پیدا کند.
منچسترســیتی در هفتــه پنجم 

لیگ برتر انگلیس به مصاف وســتهام 
خواهــد رفت و گواردیــولا در این 
بازی می تواند روی نیمکت سیتیزن ها 
بنشیند. گواردیولا در اسپانیا و در شهر 
بارسلون جراحی کرد. او از چهارشنبه 

می تواند به تمرین سیتی برگردد و به 
این ترتیب در دیدار روز شــنبه برابر 
فولام در کنار شاگردانش خواهد بود.

منچسترسیتی فصل جدید لیگ 
برتــر انگلیس را هم بســیار خوب 

آغاز کرده اســت و در هــر 4 دیدار 
برگزارشده اش به پیروزی دست پیدا 
کرده و در صدر جدول رده بندی قرار 
دارد. ســیتیزن ها فصل قبل توانستند 

قهرمانی سه گانه را به دست بیاورند.

گره خوردن انتقال کایسدو در آخرین ساعات رد کردن لیست لیگ قهرمانان، باعث شده 
پرسپولیسی ها سراغ گزینه های ضعیف تری برای خط حمله تیم شان بروند.

گزینه های پرسپولیس پس از منتفی 
شدن انتقال کایسدو؛ امیدوار به 

احیای گل نزن ها!

کاپیتان»سوباسا«یکرویانیست! بیرانوندتقابلبارونالدوراازدستداد!
گروه ورزشــی-  علیرغم تلاشی که علیرضا بیرانوند برای بازگشت 

زودهنگام به ترکیب پرسپولیس داشته، این مهم اتفاق نخواهد افتاد.
فیفادی یک خبر تلخ بزرگ برای پرسپولیســی ها بهمراه داشــت و در 
جدال ایران - بلغارســتان مصدومیت علیرضا بیرانوند را بهمراه داشــت. 
بیرانونــد که با پرتاب های بلند خود یکی از ویژگی های فنی و خاص خود 
را به نمایش می گذاشــت، در دقایق ابتدایی جدال ایران مقابل بلغارســتان 
قصد داشــت بار دیگر یک پرتاب ویژه را به نمایش بگذارد، با مصدومیت 

مواجه شد تا خیلی زود تعویض شود. 
در ادامه اعلام شــد که شــماره یک تیم ملی با کشیدگی عضله مواجه 
شده و بررسی نهایی هم غیبت سه هفته ای وی به عنوان یکی دیگر از اخبار 

نگران کننده برای هواداران ثبت کرد.
این نگرانی از جایی بیشــتر می شود که پرســپولیس باید در دیداری 
ســخت مقابل النصر عربســتان و هم تیمی های رونالدو و مانه تقابل داشته 
باشد و از سوی دیگر گلر نامداری روی نیمکت خود بعد از علیرضا بیرانوند 
در اختیار ندارد و گلرهای جوان این تیم بازی رسمی و حتی لیگ برتری در 
کارنامه خود ندارند. اتفاقی که باعث می شود نگرانی هواداران پرسپولیس و 

شاید حتی کادرفنی این تیم نیز بیشتر شود.
در شرایطی که احتمال بازی بیرانوند در دیدار با 
النصر عربستان به عنوان یک گمانه  زنی طی روزهای 
اخیر دنبال می شــد، اکنون پیگیری ها نشان می دهد 
بیرانوند به صورت قطعی دیدار با النصر را از دست 

داده است.
بیرانوند طی ســاعات گذشته تلاش زیادی 

داشــته تا کارهای پزشــکی اش را دنبال 
کرده و فرصت تقابل دوباره با رونالدو 
را شکل دهد اما این اتفاق نهایی نشده 
و یک حســرت بزرگ را برای شماره 
یک شــکل داد و نگرانــی هواداران 
پرسپولیس برای این جدال نیز دیگر 

موضوع این خبر است که باید دید چه 
شرایطی را به دنبال خواهد داشت.

چهارشنبه 22 شهریور 1402، 27 صفر 1445 ،13 سپتامبر2023، شماره 4295، صفحه


